



Zielona Góra, 2017-10-20

Dotyczy postępowania 8/P/2017 na dostawę specjalistycznego samochodu do transportu krwi i jej składników.

**Pytanie 1.**

Czy Zamawiający dopuści samochód o szerokości (bez lusterek) 1993 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższą modyfikację.

**Pytanie 2.**

Czy Zamawiający dopuści samochód o wysokości całkowitej pojazdu nieobciążonego 2469 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza powyższej modyfikacji.

**Pytanie 3.**

Czy Zamawiający dopuści samochód z momentem obrotowym 330 Nm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższą modyfikację.

**Pytanie 4.**

Czy Zamawiający dopuści samochód bez podparcia odcinka lędźwiowego w fotelu kierowcy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższą modyfikację.

**Pytanie 5.**

Czy Zamawiający może wskazać jakie urządzenie chłodnicze powinno być zamocowane do podłogi?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że urządzenie o oferowanej największej pojemności powinno być zamocowane do podłogi w sposób zabezpieczający przed przesuwaniem.

**Pytanie 6.**

Czy Zamawiający dopuści samochód z hakiem holowniczym niefabrycznym (demontowanym)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższą modyfikację.



**Pytanie 7.**

W punkcie 4 specyfikacji jest zapis, iż wysokość całkowita samochodu powinny być nie większa niż 2300, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wysokość do 2600 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza powyższej modyfikacji.

**Zatwierdzam**

**DYREKTOR**

Regionalnego Centrum  
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa  
w Zielonej Górze

*Monika Fabisz-Kolodziejaska*